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 پـای کاپیتـان

در میـــان است!

پشت پرده آنفالو شدن رضاییان 
توسط پرسپولیسی ها

تحلیل
شکست دادن الهلال سخت اما شدنی استروز

روز دوم هفتــه پنجــم لیگ قهرمانان 
آســیا برای آبی های تهران و اهواز که 
2 نماینده 7 امتیازی ایران در این مســابقات تا پایان 
هفته چهارم هســتند، روز سرنوشت ســازی اســت و 
استقلال خوزســتان و تهران در صورت پیروزی مقابل 
حریفان    خود می توانند صعودشــان را حداقل به عنوان 
تیــم دوم جــدول گروه های  A  و  B  مســجل کنند. 
 آبی پوشان اهوازی سه شنبه شب از ساعت 20 در عمان 
به مصاف الفتح عربستان می روند، در حالی که شاگردان 
پورموسوی 7 امتیازی هســتند و نماینده عربستان 5 
امتیازی اســت.  تکرار پیروزی رفت در این دیدار مقابل 
الفتح، استقلال خوزستان را  10 امتیازی می کند و حتی 
در صورت پیروزی لخویای صدرنشــین آبی های اهواز 
صعودشــان قطعی می شــود.   اما در تهران شــاگردان 
منصوریان از ساعت 20:15 میزبان تیم الاهلی امارات 
هســتند و برای صعود باید حریف اماراتی را شکســت 
دهند و انتقام شکست دور رفت را نیز بگیرند.  مساوی در 
این دیدار همه چیز را به هفته پایانی می کشاند و آن وقت 
دیدار تیم های اســتقلال  تهران و التعاون عربستان در 
عمان به تنهایی برای صعود آبی ها تعیین  کننده نخواهد 
بود.  الاهلی پس از پیروزی بر استقلال در دیدار رفت، 7 
بازی انجام داده که حاصل آن 4 برد، 2 مســاوی و یک 
باخت بوده اما اســتقلال پس از شکست مقابل الاهلی، 
9 بار)2 بار بیشــتر( به میدان رفته کــه 5 پیروزی، 3 
تســاوی و یک باخت به دســت آورده است.  شرایط 2 
تیم تقریبا یکسان اســت و تنها برتری آبی ها بازی در 
ورزشگاه آزادی و در حضور ده ها هزار تماشاگر خودی 

است تا به کمک یار دوازدهم حریف اماراتی را شکست 
دهند.  البته باخت به تراکتورسازی و سقوط از رده دوم 
جدول به رده سوم قطعا در روحیه شاگردان منصوریان 
تاثیر منفی گذاشته اما شاید دوباره بنزین سبز و جوانان 

با انگیزه گره از کار آبی ها باز کنند.  
  

البته قــرار بود بازی اســتقلال تهــران و الاهلی یک 
میهمان ویژه و یک بخش ویژه تر هم داشــته باشد که 
ظاهرا کنفدراســیون فوتبال آسیا با آن موافقت نکرده 
است.  باشگاه استقلال قصد داشت در بین 2 نیمه دیدار 
این تیم مقابل الاهلی  امارات برای آرش برهانی مهاجم 
ســابق خود که چند روز پیش رسما از دنیای بازیگری 
خداحافظی کرد، مراسم تجلیل و خداحافظی برگزار کند 
اما با مخالفت AFC روبه رو شد. رضا افتخاری با تایید 
این خبر می گوید: »من در نظر داشتم برهانی در بین 2  
نیمه بازی استقلال و الاهلی خداحافظی کند و تجلیلی 
از او داشــته باشیم اما سازمان لیگ به ما اعلام کرد که 
AFC بــا این موضوع مخالفت می کند و قطعا در یک 
بازی رسمی برهانی نمی تواند خداحافظی کند و باید این 
کار در یک بازی تدارکاتی مهم انجام شــود که با توجه 
به این که فقط 2 بازی تا پایان فصل باقی مانده و پس از 
آن بازیکنان به استراحت می روند، فصل آینده این کار 
را خواهیم کرد و درباره آن تصمیم گیری می کنم. «  قطعا 
اگر این اتفاق می افتاد و آرش آقای گل و برترین گلزن 
آبی ها در یک بازی مهم از هواداران استقلال خداحافظی 
می کرد، شاید جشن صعود احتمالی آبی های پایتخت 

زیباتر و رویایی تر می شد. 

استقلال تهران و خوزستان در یک قدمی صعود

شب سرنوشت ساز آبی ها
با وجود شانس بالای الهلال 

برانکو: به بازی خوش بین هستم  
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس در نشست خبری 
پیش از بازی پرسپولیس مقابل الهلال گفت: »بازی سختی 
داریم.  با توجه به سابقه و حضور زیاد در این تورنمنت، الهلال 
از شــانس بالایی بابت صعود برخوردار اســت.  برای کسب 
3 امتیاز وارد زمین می شــویم، هر چند می دانیم کار خیلی 
دشــواری را پیش رو داریم.« وی ادامه داد: »ما با تیمی بازی 
داریم که بیشترین قهرمانی را در آسیا دارد. الهلال همیشه 
در لیــگ قهرمانان حضور داشــته و در نیمه نهایی هم بوده 
اســت. آن ها 2 هفته پیش از پایان لیگ شان قهرمان شدند. 
طبیعی است بازی ســختی در پیش داریم. به ویژه این که 
3 بازیکن اصلی مان را نداریم. ســید جلال حسینی، سروش 
رفیعــی و به احتمال زیاد انصاری. با همه این ها تلاشــمان 
را برای بازی الهــلال می کنیم. ما با خوش بینی مطلق وارد 
بازی ها می شــویم و در اولین بازی هم نشان دادیم که آن ها 
بهتر از ما نیستند.  همه چیز بستگی به این دارد که چه تیمی 
بیشــتر انرژی خودش را حفظ کند. ما تیم قدرتمندی در 
اختیار داریــم و باید در کارهای دفاعــی و به  خصوص در 
حمله خوب باشیم.  در هر صورت باید بهتر از الهلال باشیم.« 
برانکو در پایان افزود: »در گروهی قرار داریم که بازی هایش 
همچــون دیدارهای نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیاســت. 
 پرسپولیس شانس راه یابی به مرحله بعد این رقابت ها را دارد. 
ما در بازی امروز سعی می کنیم بهترین بازی مان را به نمایش 
بگذاریم.  بازی اول مان مقابل الهلال بازی دشوار و باکیفیتی 
بود. من به بازیکنانم خوش بین هستم و امیدوارم نتیجه به 

سود تیم ما رقم بخورد.«

دستیار کی روش در راه استقلال
علیرضا منصوریان که در اواســط لیگ شــانزدهم مربی 
بدنســاز خارجی خود را از دست داده بود، مذاکراتی را با 
باشگاه انجام داده تا طی هفته های آینده و قبل از آغاز لیگ 
هفدهم یک مربی بدنساز خارجی به کادر فنی آبی پوشان 
اضافه شود.  چند گزینه مدنظر منصوریان هستند اما وی 
تاکید زیادی به جذب میک درموت مربی سابق تیم ملی 

که در کنار کارلوس کی روش فعالیت می کرد، دارد.

بمب نقل و انتقالات آبی می پوشد؟
در حالی  که خبرها از توافق گادوین منشا با باشگاه پرسپولیس 
حکایــت دارند، این بازیکن از طریــق یک مدیر برنامه به  رضا 
افتخاری مدیرعامل باشــگاه استقلال پیشــنهاد شده است. 
افتخــاری با تاییــد این خبر به کاپ گفــت: »ما منتظریم تا 
وضعیت منشا با پیکان مشخص شود و پس از آن در صورتی که 
جدایی وی از این باشگاه قطعی شد با او وارد مذاکره شویم.« 

غیبت شجاعی در 2 بازی پایانی پانیونیوس
ملی پوش ایرانی تیم پانیونیوس آتن در 2 بازی پایانی سوپر لیگ یونان غایب است. مسعود شجاعی به دلیل محرومیت 
ناشی از دریافت 10   کارت زرد در فصل جاری سوپر لیگ یونان حق همراهی پانیونیوس در دیدارهای پایانی این رقابت ها 
برابر تیم های کورفور و لوادیاکوس را ندارد. تیم پانیونیوس هم اکنون با کسب 52 امتیاز در رده سوم جدول رده بندی سوپر 
لیگ یونان قرار دارد و صعود خود را به مرحله پلی آف این رقابت ها قطعی کرده است.  در این مرحله تیم های دوم تا پنجم 
جدول رده بندی به صورت رفت  و برگشت بازی می کنند و تیم ها بر اساس ترتیب مقام سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان 

و لیگ اروپا را به دست خواهند آورد.

نبـــرد
قهـرمـانـان

  آغاز هفته پنجم لیگ قهرمانان 
 با بازی حساس پرسپولیس - الهلال 

جلالی: برهانی جان و دلش 
در استقلال جا مانده بود

استعفای رئیس هیئت مدیره 
استقلال تهران

شب سرنوشت ساز 
آبـی هــا

استقلال تهران و خوزستان در یک قدمی صعود


